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Pension Harring direkt am See ***
pensione a Millstatt

Proprio sul lago!Dimentica lo stress della vita quotidiana nella nostra splendida casa e attingi forza alle sorgenti della
naturalSia che tu voglia rilassarti indisturbato sotto gli ombrosi meli sul nostro grande prato, rilassarti nello sport, nell'arte
o nella cultura, optare per una delle innumerevoli destinazioni o goderti le prelibatezze culinarie dell'ospitalita carinziana,
la varieta senza limiti ti ripropone ogni giorno di nuovo prima delle elezioni!

sul lago - al lago

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Camera doppia, doccia, WC

Camera doppia con doccia / WC / balcone, telefono, TV satellitare e
o ) : € 74,00
frlgorlfero, ascmgacapelll. a persona al 10.06.2024

VAI ALL'OFFERTA

2 Personen - 1 Camere da letto - 17 m?
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Camera singola, doccia, WC, balcone

1 Person - 1 Camere da letto - 14 m?

Camera doppia, doccia, WC, vista lago

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 33 m?

Condizioni

separato con TV satellitare e frigorifero.
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Camera singola con doccia / WC / balcone, situata sul lato sud-est,
vista lago, telefono, TV satellitare e frigorifero, asciugacapelli.

€ 50,00

a persona al 10.06.2024

VAI ALL'OFFERTA

Camera doppia Superior composta da una camera doppia con
doccia / WC / balcone, lato lago, radio, telefono e un soggiorno

€ 92,00

a persona al 10.06.2024

VAI ALL'OFFERTA

Servizi gratuiti: Wi-Fi nelle aree comuni, parcheggio, sedie a sdraio, ombrelloniPagamento: telefono

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 15.06.2024

Data

29.06.2024

06.07.2024

14.07.2024

15.06.2024

15.06.2024

15.06.2024

16.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

Tempo

19:30

19:30

19:30

18:30

19:00

20:00

17:00

10:00

10:00

17:00

17:00

Titolo

Sommerkonzert in Millstatt

Sommerkonzert in Millstatt

Sommerkonzert in Millstatt

Winzer Dinner - Tafel im Slow Food Resta...

Licht und Schatten

[FIGUR X]

Eréffnungskonzert 2024
Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys

Kindertheater Heuschreck

Kéarntner Kindermalschule - Er6ffnung und...

Landmarkt Seeboden

Localita

Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Seeboden

Millstatt am See

Millstatt am See
Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Seeboden
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21.06.2024 19:30 Sonnwendfeier Lieserhofen

22.06.2024 07:30 Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

22.06.2024 10:00 Ausstellung der Bilder der Kindermalschu...

22.06.2024 19:30 Sommerkonzert SKU-Nockxang

22.06.2024 20:00 Kaninger Vorkirchtag

23.06.2024 10:00 Kaninger Kirchtag

23.06.2024 10:00 6. Sagamundo-Sagen-Walks: Sagenhafte Gra...

23.06.2024 10:00 Ausstellung der Bilder der Kindermalschu...
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